
    

ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 361 

din  25 iulie 2011 

pentru modificarea şi completarea Dispoziţiei nr. 76 din 8 aprilie 2009 privind numirea 

echipei pentru implementarea proiectului „Reabilitarea şi modernizarea 

ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic de Recuperare 

Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa 

prioritară 3, DMI 3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 10941/21.07.2011, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru modificarea şi completarea Dispoziţiei 

nr. 76 din 8 aprilie 2009 privind numirea echipei pentru implementarea proiectului „Reabilitarea 

şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic de Recuperare 

Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa prioritară 3, DMI 3.1, 

Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009, 

Având în vedere prevederile:  

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Contractul de finanţare nr. 31/23.02.2009; 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001, a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. I. Dispoziţia nr. 76 din 8 aprilie 2009 privind numirea echipei pentru implementarea 

proiectului „Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului 

Clinic de Recuperare Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa 

prioritară 3, DMI 3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009, modificată prin Dispoziţia nr. 391 

din 07 iunie 2010, se modifică şi se completează după cum urmează: 

 

1. După articolul 1 se introduce un nou articol, respectiv art. 11, cu următorul cuprins:  

„Art. 11. Pentru persoanele nominalizate la art. 1, numărul total de ore alocate pentru 



implementarea proiectului „Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie 

al Spitalului Clinic de Recuperare Cluj-Napoca” este:  

Coordonator de proiect: GALEA Consuela - maxim 65 ore/lună; 

Responsabil tehnic: SANDU Octavian - maxim 65 ore/lună; 

Responsabil financiar: MĂLAI Petru - maxim 65 ore/lună; 

Responsabil cu achiziţiile: VEISS Dana - maxim 75 ore/lună; 

Responsabil alte activităţi: FURCOVICI Daniela - maxim 65 ore/lună. 

2. Articolul 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează Direcţia 

Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane şi persoanele nominalizate la art. 1. 

 

3. Articolul 3 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate pentru implementarea 

proiectului, Direcţiei Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane  

precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

P R E Ş E D I N T E ,                       AVIZAT: 

         SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

      ALIN TIŞE                    SIMONA 

GACI     
 

 

ROMÂNIA              Aprobat, 

       JUDEŢUL CLUJ                PREŞEDINTE 

 CONSILIUL JUDEŢEAN                   ALIN TIŞE

          

Serviciul Dezvoltare Locală 

    şi Regională, Turism    

     Nr. 10941/21.07.2011 

 

 

R E F E R A T  

pentru modificarea şi completarea Dispoziţiei nr. 76 din 8 aprilie 2009 privind numirea 

echipei pentru implementarea proiectului „Reabilitarea şi modernizarea 

ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic de Recuperare 

Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa 

prioritară 3, DMI 3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009 

 

 

  Consiliul Judeţean Cluj este beneficiarul proiectului „Reabilitarea şi modernizarea 



ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic de Recuperare Cluj-Napoca”, 

cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa prioritară 3 - Îmbunătăţirea 

infrastructurii sociale, DMI 3.1 - Reabilitarea / modernizarea echipei infrastructurii 

serviciilor de sănătate, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009. 

  Obiectivul general al proiectului este dezvoltarea unui sistem de prevenire şi tratament 

modern, performant, accesibil tuturor categoriilor de persoane afectate şi îmbunătăţirea calităţii 

infrastructurii serviciilor de asistenţă medicală la Ambulatoriul din Spitalul Clinic de Recuperare 

Cluj-Napoca. 

Prin Dispoziţia nr. 76 din 8 aprilie 2009 a fost numită echipa de implementare a 

proiectului mai sus menţionat, aceasta fiind modificată ulterior prin Dispoziţia nr. 391 din 07 

iunie 2010, în următoarea componenţă: 

 Coordonator proiect Galea Consuela 

 responsabil tehnic: d-nul Sandu Octavian   

 responsabil financiar: d-nul Mălai Petru  

 responsabil cu achiziţiile: d-na VEISS Dana 

 responsabil alte activităţi: d-na Furcovici Daniela 

În conformitate cu prevederile Art. 34 alin. (1) şi alin. (4) din Legea cadru nr. 284 din 

28 decembrie 2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice, prin 

Dispoziţia nr. 247 din 08 aprilie 2011 au fost nominalizate persoanele care sunt implicate în 

implementarea proiectelor finanţate din fonduri comunitare nerambursabile post-aderare şi care 

pot beneficia prevederile legii mai sus menţionate. 

 Având în vedere complexitatea proiectului şi aspectele menţionate anterior propunem 

numărul total de ore alocate pentru implementarea proiectului „Reabilitarea şi modernizarea 

ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic de Recuperare Cluj-Napoca”, 

după cum urmează: 

 Coordonator de proiect: GALEA Consuela - maxim 65 ore/lună; 

 Responsabil tehnic: SANDU Octavian - maxim 65 ore/lună; 

 Responsabil financiar: MĂLAI Petru - maxim 65 ore/lună; 

 Responsabil cu achiziţiile: VEISS Dana - maxim 75 ore/lună; 

 Responsabil alte activităţi: FURCOVICI Daniela - maxim 65 ore/lună; 



 Având în vedere cele prezentate mai sus, am întocmit un proiect de dispoziţie care urmează 

să parcurgă etapele prevăzute în regulamentul de funcţionare a Consiliului Judeţean Cluj.  

 

 

 

Director executiv, 

Mariana Raţiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şef Serviciu: Diana Urdea 

Întocmit: consilier MihaelaTripon 

 


